

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специализация работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
203 (А791.004)	352900, Краснодарский край, ст. Армавир, ул. Халтурина, угол ул. Ленина (киоск №34) Бухгалтер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204 (А791.005)	297000, Республика Крым, пгт. Красногвардейское, ул. Комсомольская, д. 8 Бухгалтер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
205 (А791.006)	Управляющий обособленными подразделениями 298000, Республика Крым, г. Судак, ул. Ленина, д. 52 Бухгалтер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
206 (А791.007)	347879, Ростовская обл, г. Гукново, ул. Шахтерская, д. 50 (пом.19) Бухгалтер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
207 (А791.008)	Бухгалтер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
208 (А791.009)	Управляющий обособленными подразделениями 346610, Ростовская обл, станция Багаевская, ул. Московская, д. 40А/33В Бухгалтер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
209 (А791.010)	347939, Ростовская обл., г. Таганрог, ул. Пархоменко, д. 7-4 Бухгалтер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
210 (А791.011)	403071, Волгоградская обл., Иловинский р-он, р.п. Иловля, ул. Кирова, д. 17/1 Бухгалтер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
211 (А791.012)	Бухгалтер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда										Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)						
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения									параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса		
225 (А791.026)	Руководитель отдела (отдел по организации исполнительного производства)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.03.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

(подпись)

Оливко К.В.
(ф.и.о.)

(дата)

04.04.21

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Исполнительный директор

(должность)

(подпись)

Главачук С.В.
(ф.и.о.)

(дата)

04.04.21

Руководитель отдела кадров и охраны

труда
(должность)

(подпись)

Мартынова М.С.
(ф.и.о.)

(дата)

04.04.21

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3793
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Козлов М. А.
(ф.и.о.)

(дата)

07.04.2021